МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(девятое заседание первого созыва)

От 06 апреля 2006г.   № 44

О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Устав МО

Клопицкое сельское поселение.

В связи с внесением изменений в Федеральный закон № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании представления Волосовской районной прокуратуры от 01.02.2006г., Совет депутатов Клопицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав МО Клопицкое сельское поселение на 21 июня 2006 года.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                   С.И.Кононцев